TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SPOT-MIAMI PL4

FAN Europe LED Svitidlo MIAMI Stropni 5W
400Ilm 2700K Chrom/Stribrna 4xGU10 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost
Délka

Vyska

Sitka

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

5

2700 K
NE
Chrom/Stfibrna
NE

400 Im
260 mm
145 mm
70 mm
GU10
220-240
P20
2,45 kg
1,00

NE

2

NE

48 ) HODIN

FAN Europe LED svitidlo MIAMI 5W je Spi¢kovou volbou pro osvétleni vaseho domova ¢i komerénich prostor. Jeho
chromové a stribrné provedeni dodava eleganci a moderni vzhled, ktery se skvéle hodi do kazdého interiéru. S
vykonem 400Im a teplotou barvy 2700K poskytuje toto svitidlo pfijemné a teplé osvétleni, které vytvari Gtulnou
atmosféru a zlepSuje pohodli vaseho prostoru. Diky izola¢ni tfidé IP20 je vhodné pro vnitini pouziti a s GU10

zakladnou nabizi snadnou instalaci a vyménu zarovek.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rybnicky 410, Otice 747 81
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

20. 8. 2025
Vsechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

